Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 21 октября 2015 года N 497

Об утверждении формы Журнала регистрации и учета штатных расписаний
центрального аппарата ФССП России и территориальных органов

______________________________________________________________
Документ не нуждается в госрегистрации
Министерства юстиции Российской Федерации. -

Письмо Минюста России от 01.12.2015 N 01/139110-ЮЛ.

______________________________________________________________

В соответствии с подпунктом 4 пункта 10 Положения о Федеральной
службе судебных приставов, утвержденного Указом Президента Российской
Федерации от 13.10.2004 N 1316 "Вопросы Федеральной службы судебных
приставов" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2004, N 42,
ст.4111; 2006, N 5, ст.527; N 8, ст.895; 2008, N 17, ст.1815; N 43, ст.4921; 2009,
N 6, ст.718; N 31, ст.3928; 2010, N 19, ст.2300; 2011, N 18, ст.2597; N 37,
ст.5198; N 39, ст.5458; 2012, N 23, ст.2992; N 35, ст.4779; 2013, N 7, ст.635; N 49
(ч.VII), ст.6403; N 52 (ч.II), ст.7137; 2014, N 30 (ч.II), ст.4286; 2015, N 4, ст.641), в
целях обеспечения организации регистрации и учета штатных расписаний,
первичного учета штатной численности центрального аппарата ФССП России
и территориальных органов

приказываю:

1. Утвердить форму Журнала регистрации и учета штатных расписаний
центрального аппарата ФССП России и территориальных органов согласно
приложению.

2. Начальнику Управления государственной службы и кадров (Христенко
В.М.) организовать хранение и ведение Журнала регистрации и учета штатных
расписаний центрального аппарата ФССП России и территориальных органов
в отделе организационно-штатной работы и статистики Управления
государственной службы и кадров с 1 января 2016 года.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
Федеральной службы судебных приставов - заместителя главного судебного
пристава Российской Федерации Мулова В.Н.

Директор Федеральной службы
судебных приставов - главный
судебный пристав Российской Федерации
А.О.Парфенчиков

Приложение. Журнал регистрации и учета
штатных расписаний центрального аппарата
ФССП России и территориальных органов

http://docs.cntd.ru/document/901911381
http://docs.cntd.ru/document/901911381

Приложение
к приказу ФССП России
от 21 октября 2015 года N 497

N Дата Наимено- Утвержденная штатная численность Дата и Приме-

п/п регистрации
штатного
расписания

вание
органа
ФССП
России

федеральных
государст-
венных
гражданских
служащих

работников,
замещающих
должности,
не
являющиеся
должностями
федеральной
государст-
венной
гражданской
службы

персонала
по охране
и
обслужи-
ванию
зданий

номер
приказа
ФССП
России об
утверждении
штатного
расписания

чание

1 2 3 4 5 6 7 8

Образец формы Журнала регистрации и учета штатных расписаний
центрального аппарата ФССП России и территориальных органов

Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:

Бюллетень Федеральной службы
судебных приставов,
N 1, 2016 год

	Приложение. Журнал регистрации и учета штатных расписаний центрального аппарата ФССП России и территориальных органов